CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N°        77 /2013

Súmula: Requer abono de falta.

 Senhor Presidente,

          Requeiro a mesa, após ouvido o Plenário, na forma

regimental, seja abonada a falta da sessão ordinária de hoje, tendo
em vista comparecimento em   audiência da Vara Cível da Comarca

de Castro, marcada para dia 28 de agosto,  às 14:00 horas.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 26 de agosto

de 2013.

(a)José Otávio Nocera

Vereador